- Christianaperfectio. Vide v. Perfectio.*
Christiani nomen. 4. 241. & 285. quando cœperunt esse Romæ.
 3. 180. & seq. *In primitiua Ecclesia ex voto vivebant vi-*
tam communem. 5. 281. cur viribus in bellis inferiores
plerumque sint. 5. 354. Christiani homines plene sunt
per impositionem manuum Episcoporum. 3. 501
Christianorum Ecclesia quare non vocantur templa ab Apo-
stolis. 3. 391. item à Patribus. 7. 281. & 288. Arma praci-
pua fides & oratio. 5. 486. cultus spiritualis. 7. 293
Christianorum tria genera, hæretici occulti, mali, & boni Ca-
tholici. 4. 236
Christianis nõ licet tolerare Regem infidelem aut hæreticum.
 3. 616. *neque licet illis pluralitas uxorum. 5. 128. non est*
illicitum iudicia publica exercere. 5. 471
A Christianis cœpit initium persecutionis Diocletiani. 4. 126
Christiani laudantur etiam ab ipsis Paganis, Iudæis, Mahu-
metanis, & Hæreticis. 4. 360. & seq.
Christianus non est, qui hæreticus manifestus est. 3. 314
Christiano principi licet leges condere. 5. 462
Christus. Christi diuinitas hodie impugnatur ab aliquibus. 2.
 7. *sententia Seruetianorum. 2. 35. Gentilistarum. 2. 36*
Christi diuinitas asseritur ex utroq; Testamento. 2. 47. ex ve-
teri Testamēto. 2. 55. ex nouo. 63. ex nominibus veri Dei.
 88. *ex attributis Dei. 93. ex operibus. 101. ex Patribus.*
 109. *ex Sybillis. 131. ex diuinis testimoniis visionum, &*
miraculorum. 132
Soluuntur sex argumenta hæreticorum contra Christi di-
uinitatem. 2. à pag. 143. & seq; ad 157
Christus non est Autotheos. 2. 206
Christi incarnatio & primùm errores circa illam. 2. 259
Hæresis Eutichetis de vna natura Christi. 2. 266. refellitur.
 268. *soluuntur argumenta. 272*
Hæresis Nestorij de duabus personis Christi. 2. 275. refelli-
tur. 277. soluuntur argumenta. 285
In quo consistat vniõ. hypostatica duarum naturarũ Chri-
sti. 2. 289. & alia. 298. & 300
Refellitur Vbiquitas humanitatis Christi. 2. 305. & seq.
Scientia anima Christi. 2. 337
Perfectio anima Christi. 2. 339. & seq.
 Christi

- Christi descensus ad inferos.* 2.351. & 374. & seq.
Quod descendere ad inferos non sit omnino extingui. 2.353
Christus non pertulit pœnas damnatorum. 2.354. *alius er-*
ror de descensu Christi ad inferos. 2.367
Christus proprie ac re ipsa descendit ad inferos. 2.391
Ad qua loca inferni descenderit. 2.396
An Christo fuerit aliqua pœna esse in inferno. 2.396
An præter animas iustorum, qua erant in sinu Abrahæ, a-
lia liberata sint. 2.399
Quid contulerit animabus iustorum descensus Christi ad
inferos. 2.398
Explicatur locus obscurissimus de descensu Christi ad infe-
ros. I. Pet. 3. 2.379
Christus secundum quam naturam sit Mediator. 2.402
Refellitur error Stancari de Mediatore. 2.404. item Calui-
nistarum & Lutheranorum. 2.408. & probatur veri-
tas aliis argumentis. *ibi & seq.*
Christus sibi etiam aliquid meruit. 2.424. & seq.
Christus legationem suam quater testimonio Scriptura con-
firmat. 1.3
Christus in carne &cturus in noua populi cõgregatione. 1.69
Christus sudauit sudorem sanguineum, & admisit consolatio-
nem. 1.75
Protulit illam sententiam in cruce Eli, Eli, &c. Hebraice,
Et est probabilius. 1.194
Testimoniis hominum &ctebatur propter alios. 1.241
Quomodo fuerit ante incarnationem. 2.56
Quomodo dici possit imago Patris. 2.70, 153. & 155
Non est Deus æquiuocè vel analogicè. 2.80
Habet templum quod est proprium latria signum. 2.98
Adoratur adoratione latria. 2.98.99
Inuocatur. 2.99
Quomodo concurrerit ad creationẽ cum Patre. 2.101. & seq.
Quomodo dicatur &ctibilis, & Deus inuisibilis. 2.121
Non est purus homo. 2.147
Quomodo dicatur minor Patre. 2.149. item facere &ctunta-
tem Patris. *ibidem.*
Quomodo subiiciatur Patri. 2.149
Quod non sit Deus à seipso. 2.206

- Habet duas naturas.* 2.266. *Et seq. item* 2.307
- Habet unam personam.* 2.275
- Verè natus, passus, Et mortuus est.* 2.270. *Et* 274
- Habet carnem eiusdem speciei cum nostra.* 2.270. *Et de carne ipsius.*
- An aliquando vocetur homo Deus.* 2.288
- Totus est ubique, sed non totum Christi est ubique.* 2.335. *de ubiquitate.* 2.305. *Et seq.*
- Christus homo an sit ubique; hac propositio quomodo vera.* 2.334
- Christus homo ab incarnatione cœpit esse Filius Dei.* 2.344
- Christus assumpsit naturam nostram, Et aliquos defectus natura, licet non omnes.* 2.344
- Descendit ad inferos.* 2.351. *Et seq.* 7.66
- Ibique non pertulit pœnas damnatorum.* 2.354
- In illo descensu fuit triumphator.* 2.358. *Et non desperavit, neque passus est pœnas damnatorum, Et blasphemat Calumnus.* 2.356. *Et seq.*
- Qualiter predicauerit in inferno.* 2.396. *Et an illi fuerit aliqua pœna esse in inferno.* 2.396
- Meruit sibi gloriam corporis Et nominis exaltationem.* 2.424
- Præcipuus Ecclesie Monarcha.* 3.43 *Et* 62. *Et caput.* 75. 76. *Et* 87
- Dicitur Petra.* 3.130. *nosfer Saluator.* 3.429
- Sponte sua se subiecit Pilati iudicio propter nos.* 3.305
- Negabitur ab Antichristo.* 3.395. *Et* 397
- Summus sacerdos semel se obtulit pro nobis in cruce, Et nunc se offert per manus sacerdotum.* 3.428. 7.253. *dicitur altare.* 7.307
- Non habuit dominium temporale, nec fuit Rex temporalis in terris.* 3.607
- Habuit omnem auctoritatem.* 4.171
- Plusquam homo dicitur à Iosepho.* 4.361
- Non tenebatur soluere tributum.* 5.165
- Quomodo sequendus.* 5.230
- Viuens profuit viventibus, mortuus mortuis, Viuens mortuis, Et mortuus viventibus.* 6.141
- Spontè elegit sibi crucem.* 7.253. *Et* 269
- Christus crucifixus, est summum sacrificium.* 7.253
- Christe*

- Christi nomen non naturam sed personam significat, & in Christo post incarnationem dicimus aliud & aliud, & non alium & alium. 2. 263. 3. 332
- Corpus ipsius an sit in concavo & vel conuexo caeli. 2. 310. non redigitur ad angustias poli antarctici. 2. 314
- Anima ipsius repleta scientia & gratia. 2. 339. 7. 66
- Tempus mortis Christi. 3. 195
- Nomen proprie & communiter sumptum. 3. 332
- Paupertas. 3. 546. 5. 430
- In Christi nomine congregare Concilia quid sit. 4. 54
- Aduentus primus sine obseruatione. 4. 260
- Tempore Passionis Christi an fides remanserit in Apostolis & ceteris. 4. 272. & 275
- Natiuitas attulit pacem mundo. 5. 481. & 484
- Meritum ipsius quomodo applicetur. 6. 80
- Memoria humanitatis Christi. 7. 159. & 160
- Imago ipsius an pingenda, & quomodo. 7. 179. & 182. Varias imagines Christi variis modis depicta in calicibus & alibi. 7. 179
- Imago Christi aenea erecta ab Hamorroissa. 7. 280
- Christo conueniunt nomina soli vero Deo propria. 2. 89. & seq.
- Conueniunt attributa Patris. 2. 93. & seq. Vide etiam attributa Spiritus sancti. 2. 139
- Collata potestas iudicandi, & virtus uiuificandi, & maiestas summo honore digna. 2. 324
- In Christo nomina vnius vel duarum operationum. 3. 519
- In Christo non fuerunt contrariae voluntates carnis, & spiritus. 3. 520
- Per Christum impetrant nobis Sancti quidquid impetrant. 7. 101
- Simon Magus & Menander, uterque se Christum impudenter dixit. 2. 145
- Cibi immoderata sollicitudo. 5. 422
- Ciborum delectus. 3. 438. 453. 499. & 562. 4. 319. Vide de sanguine & suffocato. 3. 559. 4. 11. 79. & 123. 5. 204
- Cinerum benedictio. 7. 328
- Circumcisionis quaestio in Concilio Hierosolymitano. 4. 79
- Circumcisionis Domini festus dies. 7. 380
- Circumincisio quid sit. 2. 174